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KYMA MOBILITA' S.p.A.

Sede lepale ed amministrativa: 74121 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA ¢ n® di iscrizione al Registo delle Inprese di Taranto 00146330733

. . . -
M O ! i T Capita Sociale soHtoscritte: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75
- I : A

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2024 352 23/02/2024 7.500,00

IL CASSIERE C.R. CHIMICA SRL
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDPINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA GABRIELE PEPE 8

72027 SAN PIETRO VERNOTICO (BR)
Partita IVA: 02635260744 C.F. 02635260744

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: settemilacinquecento e xx f 100

PAGAMENTO: Bonifico

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: IT70W0103080100000002015231

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. FPR 126/23 del 28/11/2023

PAGAMENTO FATTURE N. ' @O@h Q0e00 ‘5884 24
FPR 126/23 CIG Z6936FASEE :
1
IMPORTO LORDO 7.500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 7.500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDC i i 7.500,00
) . RISULTANZE | — : N S
e urh ' DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE it EI T f ]
5
PROG. ORDINATIVI EMESSI | '
ESTREMI DELIBERA ! ;
DISPONIBILITA’ ;
. i ;
i
: i
. i
TRIGENTEAMMVO™ 77 . DIRETTORE IL PRES;DENTE




C.L. CHM| A

0

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificative Univoco Richiesta: 202400000788121 Codice Fiscale: 02635260744
|dentificativo Pagamento: 352 Data Inserimento: 23/02/2024 - 13:35
Importo: 7500,00 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALT0073

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: KYMA MOBILITA' §.P.A.

Agenzia defle entrate-Riscossione - Agents della Riscossione per l'intero territorio nazionale - Sads legale Via Giuseppe Grezar, 14 - 00142 Roma - Registro delle imprese di Roma, C. F. e
P. IVA 13756881002



FATTURAELETTRONICA

-

Id SDI:10956770118

.
r

Data SDI: 28/11/2023 11:37
Formato Trasmissione: FPR12

’wﬁni_tt_ente

Destinatario

C.RCHIMICA S.R.L,

VIA GABRIELE PEPE , 8

72027 - San Pietro Vemotico - BR- IT
P.IVA: M02635260744

Cod, Fiscale: 02635260744

KYMA MOBILITA" S.P.A.
VIA CESARE BATTIST], 657
74121 - TARANTO - TA - [T
P.IVA: TTO0146330733

Cod, Fiscale: 00146330733

Regime fiscale: RF01 (Regime ondinaric) Codice Ufiicio: SWKJPTT

''Dafi Fattura Gt
Natura Documento ! Numero ' Data - I Importo Totale
Faftura FPR 126/23 2023-11-28 EUR 9.150,00
Dati ordine acquisto
Ord.FPR 126 Data Ord. 2023-11-28 ltem 11085/22 [C|G Z6936FASEE ! ? ~ n
[.-: : m_._J o ATEOMANTN D
Dati DDT
{
“Dettaglio linee Fattura oo o mm e o mmm e T
Descrizione Qta  : Pr.Unitaio | Pr.Tomle | IVA
Campagna estiva di controllo microclimatico di 10 postazioni lavorative awenuto 2 900,00 1.800,00 22 %
in agosto 2022 e luglio 2023
Ord. FPR 126 Data Ord, 2023-11-28 Item 11085/22
CIG Z6936FASEE
Campagna Invemale di controllo microclimatico di 10 postazioni lavorative 3 900,00 2.700,00 2%
awenuto in febbraio 2023
Ord. FPR 126 Data Ord. 20231128
CIG Z6936FA9IEE
|
Relazioni periodiche delle campagne estive e invemnali + relazions finale della 2 1.500,00 3.000,00 2% |
campagna condotta da agosto 2022 a luglio 2023 + addendum tecnico
Crd. FFR 126 Data Ord. 2023-11-28
CIG ZBI36FASEE
52.95. 0053 Ok
. Dati Riepiloge T T TToTTU T mm o monmmomommmmmmmmon o mmmmm e v om
Natura/Esigibilith IVA Al IVA f Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22 % 7.500,00 1.650,00
. D paga e . e e i o A i mi | omin | e bn 2o o i oo n gttt o i i .i
S —— e e e _ -
Condizioni Pagamento : Modalita Data Scadenza i Importo ii Istituto l IBAN

L




Condizioni Pagamento ’ Modalita ? Data Scadenza

Importo ! Istituto

Pagamento completo

Bonifico 20231228

EUR 7.500,00 { Banca MPS filiale di Trepuzzi

T70W0103080100000002015231

Dati Trasmittente: IT01879020517 - Progressivo Imdo; 126

Versione Style 2.10.1
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FATTURAELETTRONICA 1d SDI:10956770118 Data SDI: 28/11/2023 11:37
[Formato Trasmissione: FPR12

M[ttente - e ot st ne s e e v+ - 'Dwestmatano ey et e s e o

I
f c. R.CHIMICAS RL. KYMA MOBILITA' S.P.A

" VIA GABRIELE PEPE, 8 © VIA CESARE BATTIST, 657
| 72027 - San Pietra Vemotico - BR- IT 74121 - TARANTO - TA - IT
| PLIVA: ITD2635260744 P.IVA: [TO0146330733

| Cod. Fiscale: 02635260744 Cod. Fiscale: 00146330733

I Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codlice Ufficio: SWKJPTT

L S OO U SO PSP — e m C—— : L T e —

Daﬁ Féttl]r-a - - [P -:- .'__ Rl ‘, ..; ;:u—-l;m;..;.,,.,awu- boaaa e wpmen o e gy men mn e i - . - [ s

= e R s A s SR AN i e 4 ey bt ek el 1 bl g b i g i i e vt 2 Freren e it

; Natura Documento ~ Numero _ Data s ; Importo Totale

e it i e A, 5 SRS VL SN 5RO, 40 P i . KPS AVE e O RS 061 B BT AR A N IEE Sy e £k s Gt . R I ga et MO OGP S+ 1 i Fotn
£ T ¥
" Fattura . FPR 126/23 " | 2023-11-28 i EUR9.150,00

Dati ordine acqmsto

1 1

o _ R - , X L. g LS : .
o e e st b a5 A ket St oo o e Y A b it Lt

AN

R

[ et e et e et [, — v e
Datl DDT
; e b i v et e e b s B N At v v et Aot e ke b ; SRR o0 s e s, B+ et inn
Dettagho linee Fattura _ . e e e i et e a et e e e v
Descrlzlone 1 Qta . Pr Unltarlo : Pr Totale - IVA

i Campagna estiva:di con:rollo mlcrocllmatlco di 10 postazmnl Ia\oratwe awenuto "R =' go00 E 1.800; 00 -
! in agosto 2022 e luglio 2023 '
+ Ord. FPR 126 Data Ord. 2023-11-28 Hem 11085/22 :
CiG 26936FA9EE

) Campagna mvema!e dl contmﬂo m:crocllmatlco di 10 postazmrn la\.uratwe - 3 ' . 600,00

awenuto in febbraio 2023 X
] Ord, FPR 128 Data Ord. 2023-11-28
- ClG Z6935FACEE : : o

i . 1
; Relaz:onr penodlche delle campagne estive e invemali + relazione finzle defla ‘ 2
. campagna tordotta da agosto 2022 4 [uglio 2023 + addendum tecnico !

; Ord. FPR 126 Data Ord. 2023-11-28

; ClG Z6936FASEE N = i : i -k

1.500,00

e i o

S8 oS3 OF

Dati Riepllogo .} e DT TR e A -

v i L

| NaturaiEsaglblllta IVA i Al IVA | Imponibile | . - Imposta | .
! N~ o b b bt :’ ) e sty s s e
| S (scissione del pagamenti) g 22% Vi 7.500,00 1.650,00 i
I ! : .
. Dati pagamento " R RN S .

" 1 ] H

; Condizioni Pagamento : Modalitda Data Scadenza ,} Importo t Istitute ¢ ’ IBAN
[P s o . R St o it FA— o b : : e -




T
\ - W
- ..~ UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI --° = - UFFICIO PERSONALE ST oL
- . verifica-condizione, ordine e contratto - — - verifica visite di accertamento sanitario del personale : ' K -
i - T T T Data scadenza pagamente - - e ’
Contr. Rep. n. del B} S P
: = T T et _ DATA .~ TIFIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n. del ~
- IL RESP. UNITA' PERSONALE
- - per supervisione S
. Determ. A.D. n. d_el - = T - " -
T o o ) DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del ST ——
"7 |Data scadenzapagamento e o —. -
. [DATA .. = " [’ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO T
T PECTEE verifica quantita, documentlecondlzmm contrattuah i
~ | TILRESP.UNIA’CONTRATTI ¢ - ] oo
e ..., persupenvisione e Contr. Rep. n. - - xdel- e o
DATA -~ TRmA _ . AT .
Delib. C.A.n. o N I
- _ Delib. C.A. n. del-- - = SRR R S
UFFICIO RAGIONERIA CEI . - i T e
o v verlﬂca dati contabili I Delib. C.A. n. dE . o L m:
-, data scadenza pagamento indicata in fattura o Data scadenza pagamento™ -7 = - L I r i R
™ :|data scadenzadl pagaments prestnta = DATA . |FIRWA DEL RESPONSABILE = -~ BIITE
‘A_..:;-“_ - o o FIRMA DEL F{ESPONSABILE : T A - " —.‘ - IL RESP. UN!TAI TECNICA N
T e FT T e ) per supervisione
i I : ; e e — = i pmyesea on
£ L L RESPIUNITA CONTABILITA' E BILANCIO -~~~ 7 ]..[2ATA- - FIRMA DEL RESPONSABILE
- per supenvisione RNt Y ' i
T 7 IpATA FIRMA I :
_ _ ) e m i mim e £y 4 e ~t
UFFICIO TECNICO ,
T T T EE - verifica perfetta esecuzione lavari H
= | Il 'cAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA -+ .| |Data scadenza pagamento ~ — - _ -
. verifica dati tecnigi LT s
T % Data scadenza pagamanto - DATA " |FIRMA DEL RESFPONSABILE- = - -
B . _ ] — - — o - R Ry o
e [P - -z - - [FIRMA IL RESPONSABILE UNITA’ TECNICA C
i IR - per supervisione o i
R 1 - " IDATA o FIRMA DEL RESPONSABILE S
- ) UNITA’ AAGG.EPP.RR - - | NOTE: -
Verifica conferimento incarico
L Confenmento del ............... e Prot.....coooonilnnin L - - -
IL CAPO UNITA' AA GG. EPP, R.R SN
N i — A
7T |pATA FIRMA -




- .. -
Condizioni Pagamento

B e it L T A A P ot b ot e e o L AR R S i it BT S T i 14 AR S AR i i 4 i b ke 7 exmsamnn [

b ) T P
Dats Scadenza  Imporfe Istituto | IBAN

[N - R it

! Pagamento completo

T T T T 1
¢ Bonifico ' 20231228 | EUR 7.500,00 I Banca MPS filidle di Trepuzzi i [T70W0103080100000002015231

Dati Trasmittente: IT01879020517 - Progressivo nvio: 126

Versicne Style 2,10.1
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o, {"g- ) - »i
MOBILITAT 7 := = = _
o - T wvisTt! o= - i
: _ .. UFFICIO CONTRATTIE ACQUIST -~ - - - UFFICIO PERSONALE :
- verifica condizione, ordine e contratto - verifica visite di accertamento-sanitario del personale
T - Data scadenza pagamento
Contr. Rep. n. del ) . L - _
-t DATA B FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n. del }
- IL RESP, UNITA' PERSONALE
. - persupervisione _
Determ. A.D. n, qel —
T - - DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del - . - _
Data scadenza pagamento” ER T
- TLPATA L'ADDETTOALRISCONTRO . - UFFICIO MAGAZZING -
. verifica quantitd, documenti.e condizioni contrattuali
) "7 ILRESP. UNITA' CONTRATTI - - - : - - "
. persupenvisione Contr. Rep. n. . - del . LT
DATA JFirMA ) < -
Delib. CA.n. -~ dal - ) P [
o Delib. C.A. n. -del - e P
UFFICIO RAGIONERIA R 3
verifica dati contabili - - Delib. C.A . i o LT
—_ data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento - - = S fns - ™
" [Gata scadenza di pagamento presunta DATA — ©  [FIRMADELRESPONSABLE =~ |-~ -
. T [PATA T [FIRMADELREEPONSABILE - - - ILRESP.UNTA TECNIGA -~ | = -~
2 8 N[] 2023 per supervisione L
T A+ - L RESPUNITA® CONTABILITA' E BILANCIO = - . | [PATA: "= FIRMADEL RESPONGABIE . -f = -
- per s./p\emslone - e : } L w S
DATA FIRMA ] — )
1?3-02.00Y,, ) T
o ' \/ UFFICIO TECNICO
B Tl N - verifica perfetta esecuzione lavori
=1 7 Ticaro XéEAiNFORMATlCAESTATISTlCA _ - -<-,| |Data scadenza pagamento 2,52~ - R
verifica dati tecnici . 60 " -
™" " -|Data scadenza pagamento- DATA - FIRMA DEL RESPONSABILE™ = |- -
o (2K |
—— ey -_T:..?" e LT
;o PATA L o FIRMA IL. RESPONSABILE UNITA’ TEGNICA
= . _ Ppersupervisione / , )
- - - DA'I? = FIRMA DEL RESPFOQNSABILE
24 — )
- UNITA’ AA.GG. E PP.RR = NOTE: ; Sy
Verifica conferimento incarico - - —. . e
Confeu,prrje_amo del ....... SETTFT SR Prot... - - ST T e - es
IL CAFPQ UNITA’ AAGG. EPPRR, = .~ .27= LT T
i ,, _ i D e e g
DATA FIRMA, T
Blerms —— o ——— —— - e



| KYMA
g - MOBILITA

RIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE :

DITTA_C .l cuwucq SAL IMP 2LL /2023 MN /2023
K

Tieo Allegato
; . Data
Presente
DOCUMENTAZIONE: T Originale PFOTGCllS .
commessa documento Copia
Copia gialla
1. “Richiesta di preventivo”
< < F-(2-27 20 (%
. iva inviato d tto estern -
2. Preventiva inviato dal soggetto esterno ,}J - 262022 o8z, é_—/
, , N = < K~(2-23 fassz -Ql' 7]
3. “Ordina di esacuzione dei lavori” A Y & N~ 13 |125€0 S/
4. D.D.T.emesso da Kyma Mobilita di P .
trasferimento a sede del riparatore [ I
5. “D.D.T. emesso dal riparatore di consegnaf -
4. Rapporto dilavoro o documento da cui si evince
che Vattiviti/servizio sia stata effettuata
7. Richiesta estrazione ditta
[ iy Ay
- 8. Dettagliodaticic ) N - . A= -] -
9. Aitri documenti: 3
—_ ;0 RELQUSI €b ELA":OM‘Lu PR X O P N s X 5/
. L oA L) F
l * . f:,rr o ! h "“i
12. ies wn 2 ¥ A
\ firma s5 S, Ddta & '
Controllo eseguito da. ;
Wm@o SISy
SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: Data fattura: importo;

Een 124 18- (=13 I‘SmrQD

NOTE:

" Firma [ oata

4.1.24 TS

Capo Unita Tecnica:

Rev 1 del 20/04/2023
KYMA MO3ILITA 5. p.A

F Societz per Azioni con Sodio urdco soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarantc
Via (asare Battusts 657 74:21 Taranto/ 099 7356111 Fax 099 779424;

Lalen AL s el denr R Ty - PEG cun PN T LR 1 Y

AENL . SR X .

TARANTO C.F., 2UVA 2 ¥ sserizione 3t Ragistro m"prm.e di Taranto [l 4635073, Capitale :.oc.ale 3 1.340.463,00int, vars

LAATALE N daie




0020551/2023 del 15/12/2023 11:21:33

Kyma Mobilitad S.p.A. Protocollo In uscita n.

KYMA

MOBILITA

Speti.le
Lavoro IMP. 244/2023 de! 11.12.2023 CRCHIMICA S.R.L.

San Pietro Vernotico (BR)

IL PRESENTE ORDINE ANNULLA E SOSTITUISCE ORDINE 81/22 DEL 07.07.2023

OGGETTO: ORDINE PER CONTROLLI MICROCLIMATIC)
ag 26 836FABEE

- avs preventivo, pratccollato al nr. 11085/23 del 23/06/2023,relativo a CONTROLLI MICROCLIMATICI;
- alfe comunicazioni intercorse per la modifica del programma di interventi presso la ns officina;

con il presente ordine Vi autorizziamo ad intervenire ¢/o officina AMAT per la valutazione del rischio fisico
da microclima negli ambienti di lavoro AMAT denominato “Officina” in accordo al seguente programma:

10 punti di controllo da effettuare nei mesi di Luglio ed Agosto per complessivi € 1.800,00;
10 punti di controllo da effettuare nei mesi di Dicembre / Gennalo / Febbraio € 2.700,00;
Stesura relazione finale : importo a corpo € 1.500,00;

Importo complessivo € 6.000,00 + IVA, consegna relazione finale entro 28/02/2023.

Su richiesta del RSPP & stato formulato nuove preventivo prot. 20145723 del 07/12/2023 dell'importo
totale di € 7.500,00, pertanto si emette ordine per.un importo di € € 7.500,00+IVA.

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura, sulla quale dovra
essere riportato sia il numero di CIG che di ordine. {Formato trasmissione fattura elettronica : FPR12 -

Fattura tra privati/Codice destinatario: SWKIP7T).

Rif.:Ing. Domen ro

Direzione Tecnlca: Ing. Ma zs

e
ott. Pletr@llo

Direttore Generale f.f.:

i
IL PRE lDE TE
e’
Awv, ogrgla Gira
y
|

KYN[IA MOBILITA S.p.A.

- . Sotleta per Azlonl con Soclo unico soggetta a direziane e coordinamento da parte del Comung di Tarante
I Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto ] 098 7356111 - Fax 099 779424;

wwrw. kymamoblita.it - kymamobiltta@kymamabllita it - PEC: kymamobilita@pec.kymamoblfita

TARANTD C.F., P.IVA & N*Iscrizione 2l Registre Imprese di Taranto 00146330733 — Capita'e Soclale € 2,340.463,00 nt. vers
CAMTALL G MARE

-




0012560/2022 del 11/07/2022 15:32:31

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

SpA.
Axrisnda per io Mobilino nell'Area dr Tarento

(a———— [ e

Spett.le
CRCHIMICA S.R.L.

San Pietro Vernaotico {BR})

Lavoro n. IMP 81/2022 DEL 07.07.2022

IL PRESENTE ORDINE ANNULLA E SOSTITUISCE ORDINE 81 REV, 0 PROTOCOLLO 11732/2022 30/6/2022
OGGETTO: ORDINE PER CONTROLLI MiCROCLIMATICI

CIG Z6936FASEE

Facendo seguito

= aVspreventivo, protocollato al nr. 11085/22 del 23/06/2022, relativo 2 CONTROLL! MICROCLIMATICI,

- alle comunicazioni intercorse per la modifica del programma di interventi presso [z ns officina

con il presente ordine Vi autorizziamo ad intervenire cfo officina AMAT per la vaiutazione del rischio fisico da

microclima negli ambienti di lavoro AMAT denominato “Officina” In accorde al seguente programma:
10 punti di controllo da effettuare nei mesl di Luglio ed Agosto per complessivi 1.800,00 €
10 punti di controllo da effettuare nei mesi di Dicembre/Gennalo/Febbraio per complessivi 2.700,00 €

Stesura relazione finale: importo a corpo 1.500,00 €

Importo complessivo 6.000,00 € + IVA, consegna relazione finale entro 28/02/2023

Si precisa che 1l pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura, sulla quale dovr3 essere
riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Formato trasmissione fattura elettronica : FPR12 {Fattura tra privati) V4 'O
Codice destinatario: SWKJIP7T

Area Tecnica: Ing. Pellicoro

\
>
<
e’ 0 V%
Direzione Tecnica: Ing. Mau

Dirattore Generale £.f. D

Il presidentedel C,

Avwv. Gi

K Y M A Azienda peria Mobilitajnell'Area dl Taranto S.p.A.

Socleth per Azloni con Soclo unico soggetta a direzione e coordinamento d3 parte del Comune di Taranto
M O B l L | T A Via Cesare Batuisti, 657 = 74121 Tarants / 059 7356111 — Fax 099 7794247

www.amat.taranto.lt - amat@amat.ta.it — PEC amat@pec,anat.ta.lt
AMAT SPA CF, P.IVA e N* lserizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2,340.463,00 Int. vers.

TNy B 00 . W




. ; Consulenza _ .
' R e Ricerca ; @ fugggﬁ“
' . CHIMICA S.r.ll 150 9001:2015

Analisi Chimiche i

CONSUNTIVO DI SPESA

Su richiesta dell’Ing. Pellicoro in qualita di Capo Ripartizione Area Gestione Infrastrutture e
Impianti della Kyma mobilitd (ex AMAT — Azienda per la Mobilita nell’ Area di Taranto SpA) sita
in via Cesare Battisti, 657, 74121 Taranto, con la presente si fornisce il consuntivo delle spese per

1"attivita di campionamento e analisi riguardanti il microclima indoor nel capanncne officina e

75

(*) la distribuzione delle campagne & stata ridefinita durante I’attivitd di campionamento ¢ analisi cosi come

richiesto dalla ditta appaltante.

g\ autorimessa della societd Kyma mobilita svolta dal laboratorio C.R Chimica s.r.] sito in via G. Pepe,

% 8, 72027 San Pietro Vernotico (BR). |

\F: ANALISI COSTO (esclusa IVA)
3 N. 5 campagne di campionamento ¢ analisi € 900,00 (a campagna) | G)Sm é
‘A distribuite nelle seguenti date: 11 agosto 2022,

26 agosto 2022, 01 febbraio 2023, 14 luglio

Q 2022 ¢ 17 luglio 2023 (¥)

& N.2 Relazioni (periodica e finale) + addendum € 1500,00 (a relazione) 292 &
\,‘_-g tecnico * ' /
S

Come da vostra richiesta, durante le attivita di analisi e di campionamento € stata prodotta n.1

relazione in piu rispetto al vostro ordine.

San Pietro Vernotico, 06/12/2023 Il Legale Rappresenfante

* Richiesto Aa Rebe,

P.lva DIt i5

Sede Legale e Laboratorio: Via G.Pepe, 8 72027, S.Pietro Vemotico (Br)
Phone/Fax: 0831/602052; Mobile; 3476513832; e-mail: crehimicasr @ gmail.com , erchimica@pec. it
P.IVA/ C.F.: 02635260744, sito web: erchimicasr].gony




11/12/23, 08:39 PDFjs viewer

Fwd: DOCUMENTI RICHIEST]

Oggetto: Fwd: DOCUMENT! RICHIESTI

Mittente: Domenico Pellicoro <domenico.pellicoro@kymamobilita.it>
Data: 07/12/2023, 08:34

A: "kymamobilita@kymamobilita.it" <kymamobilita@kymamobilita.it>

da protocollare

dp

-------- Messaggio Inoltrato ----—--
Oggetto:DOCUMENTI RICHIESTI
Data:Thu, 7 Dec 2023 08:23:29 +0100
Mittente:Vincenzo Cagnazzo <crchimicasrl@gmail.com>
A:Domenico Pellicoro <domenico.pellicoro@kymarnobilita.it>

Buongiorno, In allegato la tracciabilita dej flussi finanziari e il
consuntivo spesa da voi richiesto.
Cordiali saluti

Kyma Mobilits S.p.A. Protocolle In entrata n. 0020145/2023 del 07/12/2023 08:55:35

—Allegati:
CONSUNTIVO DI SPESA.pdf 315kB
TRACCIABILITA' DEI FLUSSI FINANZIARI CR CHIMICA. pdf 703 kB8
o i :
. i :
1 s |
1dil 07/12/2023,08:37

https:llkymamobiIita.traspare.comlprotocolldocumentsm54651?back__controlIer=htlps%3A%2F%2FkymamobiIita.traspare.com%ZFprotocol%ZFd... 1M



1di2

Re: ORDINATIVO LAVORI

Oggetto: Re: ORDINATIVO LAVORI

Mittente: Vincenzo Cagnazzo <crchimicasrl@gmail.com>
Data: 06/07/2022, 17:02

A: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Buonasera,

confermiamo il programma tecnico-economico da Voi proposto. Attendiamo riscontro per l'avvio
delle attivita da svolgere nella seconda meta del mese di luglio e in agosto.

Cordiali saluti

Il giorno mer 6 lug 2022 alle ore 10:52 Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it> ha scritto:
buongiorno |

al fine di poter procedere celermente potremmo proporre le seguenti condizioni
ESTATE

10 punti di controllo (S00€) da espletare nei mesi di luglio ed agosto per un totale di 1800 € +
1500 per la relativa stesura elaborato tecnico

INVERNO

10 punti di controllo (900€) da espletare nei mesi di dicembre-gennaio-febbraio per un totale di
2700 € + 1500 per |a relativa stesura elaborato tecnico

Potrebbe andare bene?

dp

I 01/07/2022 08:59, Vincenzo Cagnazzo ha scritto:

Buongiorno,

avendo riletto con attenzione il Vs gradito ordine e per un ulteriore chiarimento, teniamo a
sottolineare che nella ns offerta era riportato il costo "per punto di rilievo" poiché l'indagine
sarebbe da ripetere mensilmente per un anno (20 punti al mese), mentre invece la relazione
finale, al termine dei dodici mesi, avrebbe un costo "a corpo”. Attendiamo Vs riscontro.
Cordiali saluti

! giorno gio 30 giu 2022 alle ore 13:36 unitaofficina <unitaofficina@amat.ta.it> ha scritto:
| ORDINATIVO LAVORI

07/07/2022, 08:53



Re: ORDINATIVO LAVORI

Azignda por i Mobitith noll'Area of Taranta

ing. Pellicoro Domenico

UNITA’ TECNICA  AJLAT. 5.p.A,

Via Cesare attisti, 657 - Taranto
@ 099 7356-230 099 7356-252 E 348-4913604

A
@»’ unitatecnica@amat.ta.it & www.amat.tat
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0011D85/2022 del 23/06/2022 09:01:42

Amat S.p.A, Protocello In entrata n.

CRciiiica s

Analisi Chimiche ¢ v

San Pietro Vemotico, 22/06/2022

\a
eV

o5h

Oggetto; Offerta per attivita al sensi del D.Lgs 81/08.

A AS s

LY
-y

1509001:2018

spett.le AM.AT. SpA
Unita Tecnica

Via Cesare Battisti, 657 - Taranto

Alla c.a. Ing. Pellicoro

Con la presente, praponiamo la nostra migliore offerta economica per Servizio di consufenza e
prestazione tecnica inerente le attivita per conto detla Societa A.M.A.T SpA costituito dall'insieme di forniture
di servizi per la richiesta di valutazione del rischio fisico da microclima negli ambienti di lavoro secondo il D.
Lgs. 81/08 art. 181-186 e nell’ Allepato IV punti 1.9.2¢ 1.9.3.
Siti produitivi sotlopoesti a verifica
Le attivita riportate di seguito, verranno effettuate presso il capannone Officina della Richiedente AM.A.T..
Metodiche di campionamenta ed analisi
I rilievi verranno eseguiti mediante strumentazione portatile Delta Ohm WBGT secondo la norma EN ISO
7243:2017 e con riferimento ai criteri riportati daila NIOSH (Criteria for a Recommended Standard:
Occupational Exposare to Heat and Hot Environments, Febbraio 2016).¢ dall’ ACGIH: Heat Stress agd
Strain: TLV® Physical Agents 7th Edition Documentation (2017).

Segue prospetto tecnico delle attivith di campionamento/analisi e dei costi

Prospetto tecnico
Varie postazioni Controlli microclimatici (temperatura €90,00/p.to di controllo
(20 p.ti di controllo}? [ dell aria, livello di umidita relativa,
ventilazione dei locali, velocita dell’aria) .
Relazioni periodiche e | Stesura elaborato tecnico di valutazione € 1500,00 a corpo r
finale del rischio

{*) Numero di postazioni stimate da visione della planimetria dei luoghi.

Durata e periodicita delle verifiche:

La campagna di misure avra durata di dodici mesi con periodicita mensile, da iniziare nel

mese di luglio 2022 e terminare nel mese di giugno 2023,

Sedu Legale o Tabatono Vi Git'epe 8 72027 5 Pretra b emoticer 1131}
Phoste Lo, 0831 A02052 Mohde LSS BB, eemuil: gochimedst| o g ooty | st e pueyn
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Amat S5.p.A. Protocollo In entrata n. 0011085/2022 del 23/06/2022 09:01:42

CRc= QS
CHIMICA s.r.l. S

Analisi Chimiche . .-

Relazioni ed elaborati tecnici (in triplice copig)
Verranno emesse relazioni mensili con la valutazione parziale delle condizioni di lavoro e una relazione
conclusiva con la valutazione finale firnmata da un Dottore un Chimica.

Necessita operative in cantiere

- Energia elettrica a 220 V
- Autorizzazione a poter circolare in Stabilimento con ns automezzo

Oneri a ns carico

- Strumentazione calibrata con relativi certificati fomiti dalle case costruttrici
Preavviso

- Almeno 15 gg dall’intervento.

Validita otferta
- Fino al 31/07/2022,

Pagamento
- A 30 giomi dall'emissione di fatturz al termine di ogni verifica mensile.

Rimanendo a disposizione per qualsiasi chiarimento o variante alla presente offerta, colgo
"occasione per porgere distinti saluti.

Mo )/noenzo Cagnazzo

Direttore del ratorlo

Swede | egahe @ 1 aboradons A G Pepe. B 720278 Pigire Vermaicn £
Plivre Fas 831 02082, Shabide TIEBS1IEI2, comuant yaehionvasrl o gmatloon . ereloniing o po 1]
PIVA €1 63526071




Re: ORDINATIVO LAVORI

"Oggetto: Re: ORDINATIVO LAVORI
Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>
Data: 06/07/2022, 10:52
A: Vincenzo Cagnazzo <crchimicasrl@gmail.com>
CC: "Piazza Ing. Mauro" <piazza@amat.ta.it>

buongiorno
al fine di poter procedere celermente potremmo proporre le seguenti condizioni
ESTATE

10 punti di controllo {900€) da espletare nei mesi di luglio ed agosto per un totale di 1800 € + 1500
per la relativa stesura elaborato tecnico

INVERNO

10 punti di controllo (900€) da espletare nei mesi di dicembre-gennaio-febbraio per un totale di
2700 € + 1500 per la relativa stesura elaborato tecnico

Potrebbe andare bene?

dp

11 01/07/2022 08:59, Vincenzo Cagnazzo ha scritto:

Buongiorno,

avendo riletto con attenzione il Vs gradito ordine e per un ulteriore chiarimento, teniamo a
sottolineare che nella ns offerta era riportato il costo "per punto di rilievo" poiché I'indagine
sarebbe da ripetere mensilmente per un anno (20 punti al mese), mentre invece la relazione
finale, al termine dei dodici mesi, avrebbe un costo "a corpo". Attendiamo Vs riscontro.
Cordiali saluti

Il giorno gio 30 giu 2022 alle ore 13:36 unitaofficina <unitaofficina@amat.ta.it> ha scritto:
| ORDINATIVO LAVORI

1di2 06/07/2022,10:53



Re: ORDINATIVO LAVORI

Arienda per Ia Mobilith nollArga of Taranto

Ing. Pellicoro Domenico

UNITA’ TECNICA  AM.AT. 5.p.A.

Via Cesare attisti, 657 - Taranto
® 099 7356-230 £l 099 7356-252 E 348-4913604

@ unitatecnica@amat.ta.it @ www.amat.ta.it

ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

— Allegati:

unitatecnica.vcf 213 bytes
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Re: ORDINATIVO LAVORI

Oggetto: Re: ORDINATIVO LAVORI

Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Data: 01/07/2022, 10:31

A: Vincenzo Cagnazzo <crchimicasri@gmail.com>

CC: GIORGIA GIRA <avvgira@libero.it>, "Piazza Ing. Mauro" <piazza@amat.ta.it>

buongiorno
in accordo a quanto riportato, le invieremo annullamento dell'ordine in oggetto.

Infatti considerati 20 punti di campionamento (1800€) x 12 mesi = 21.600€ oltre alla relazione
finale, dobbiamo attivare un altro iter autorizzativo che comportera 'autorizzazione del C.d.A.

Saluti

f1 01/07/2022 08:59, Vincenzo Cagnazzo ha scritto:

Buongiorno,

avendo riletto con attenzione il Vs gradito ordine e per un ulteriore chiarimento, teniamo a
sottolineare che nella ns offerta era riportato il costo "per punto di rilievo" poiché l'indagine
sarebbe da ripetere mensilmente per un anno (20 punti al mese}, mentre invece la relazione
finale, al termine dei dodici mesi, avrebbe un costo "a corpo". Attendiamo Vs riscontro.
Cordiali saluti

Il giorno gio 30 giu 2022 alle ore 13:36 unitaofficina <unitaofficina@amat.ta.it> ha scritto:
| ORDINATIVO LAVORI

Ationda por Ia Moblith noll'Area di Taranto
Ing. Pellicoro Domenico
UNITA' TECNICA  AM.AT. S.p.A.

Via Cesare Battisti, 657 - Taranto
@ 099 7356-230 099 7356-252 E 348-4913604

gunitatecnica@amat.ta.it @ www.amat.ta.it

ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

-

— Allegati:

unitatecnica.vcf 213 bytes
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Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0011732/2022 del 30/06/2022 11:42:52

SpA.
Azisndo pet fo Mobilid nell'Araa dr Tarante

Spett.le

CRCHIMICAS.R.L,

San Pietro Vernotico {BR)}

Lavoro n, IMP 81/2022 DEL 28.06.2022
OGGETTO: ORDINE PER CONTROLL MICROCLIMATICI

CIG Z6936FAQEE

Facendo seguito

- @ Vs preventlvo, protocollato al nr. 11885/22 del 23/06/2022, relativo a CONTROLLI MICROCLIMATICI,

dell’ importo di € 3.300,00+IVA, si emette obdine per un importo di € 3.300,00+VA.

E richiesta attestazione dei lavor] effettuata controfirmata da p

St precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di erissione della fattura, sulla quale dovra essere 9,2
riportato sia il numere di CIG che di ordine.

Formato trasmissione fattura elettronica : FPR12 (Fattura tra privati)
Codlce destinatario: SWKIP7T

Area Tecnica: Ing. Pe

Direzione Tecnica: Ing.

Direttore Generale I.f,

Do tetro Carallo

K Y M A Azienda per |2 Mobilith nell'Area di Taranto 5.p.A.

Societh per Arioni con Socto unlco soggetta x direzlone & coordinamenta da parte del Comuae di Taranto
MOERILI TA Via Cesare Battlst], 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 039 7794247

wwiw.amat.taranta.it - amet @amat.ta,it - PEC emat@per.ematita.it
AMAT SPA CF., P.IVA e N* Iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2,340.463,00 Int, vers.
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